[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

75-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение

"О Почетном гражданине города

Нарьян-Мара"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести в Положение "О Почетном гражданине города Нарьян-Мара", утвержденное решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
от 23.04.2013 № 551-р, следующие изменения:
1.1. абзац 2 пункта 6 изложить в следующей редакции:

"Фамилия, имя, отчество и изображение (фотография) Почетного гражданина города Нарьян-Мара, а также реквизиты и выписка из Решения Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" о присвоении звания "Почетный гражданин города Нарьян-Мара" размещаются на Доске почета "Почетные граждане города
Нарьян-Мара".";

1.2. абзац 2 подпункта 7.1. исключить;

1.3. абзац 3 пункта 10 изложить в следующей редакции: "Порядок выплат, предусмотренных п. 5 и пп. 7.1. настоящего Положения, утверждаются постановлениями Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар".".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава городского округа
"Город Нарьян-Мар"

__________________________ О.О. Белак
	Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"

______
_________________ О.М. Петунина

г. Нарьян-Мар

5 сентября 2019 года
№ 658-р